第1号様式(第4条関係)

　　令和　　　年　　　月　　　日

　　桑　折　町　長　様
住　　所　桑折町大字
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　０２４－　　　－
桑折町有害鳥獣被害防止資材購入事業補助金交付申請書
　令和　 年度において別紙により事業を実施したいので、桑折町補助金等の交付等に関する規則第４条の規定により補助金　　　　　　　円を交付されたく申請します。
別記様式(第６関係)
事業計画書

1 事業の目的
2 被害防止柵等設置（予定）場所
	所在
	所有者又は
耕作者
	地目
	面積
	耕作物

3 対象害獣の種類
4 事業の内容
	防止策の種類
及び仕様
	銘柄・規格
	数量（ｍ）
	単価
	金額
	備考

	　合　計

5　経費の配分と負担区分

	区分
	総事業費
	負担区分
	補助事業に該当する事業費
	摘要

	町補助
	本人負担

	有害鳥獣被害防止購入事業

	6　事業
	完了予定

(完了)
	令和　　　年　　　　月　　　　日

添付書類
· 事業実施箇所位置図

· 見積書

· 設置（予定）箇所の写真
· 設計図面
PAGE